
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 

18.11.2015                                                                                                       № 3190 
 

О создании организационного комитета по подготовке и проведению в 
городе Мурманске мероприятий, посвященных прибытию ковчега с 
мощами святого равноапостольного Великого князя Владимира -  

Крестителя Руси 
 

 
В целях развития национально-культурных традиций, направленных на 

решение задач духовно-нравственного воспитания подрастающего поколения 
города Мурманска и укрепление национальных ценностей и идеалов путём 
освоения культурно-исторического опыта, п о с т а н о в л я ю:  
 

1. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и 
проведению в городе Мурманске мероприятий, посвященных прибытию ковчега 
с мощами святого равноапостольного Великого князя Владимира - Крестителя 
Руси, согласно приложению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление с приложением на официальном сайте администрации 
города Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М. 
 
 
 
Глава администрации 
города Мурманска                                                                               А.И. Сысоев 
 

 


